孙越崎学院 2023 年度省级三好学生、优秀学生干部、优秀毕业生、

先进班集体拟推荐名单公示

根据中国矿业大学学生工作处《关于推荐评选 2023年度省级三好学生、优秀学生

干部、优秀毕业生和先进班集体的通知》的文件要求，在学生自主申报、班级提名、

学院党政联席会议考察审核的基础上，现将拟推荐的个人和集体公示如下：

省级优秀学生干部（1人）：

陈  硕 （越崎特色 2020-01班）

省级三好学生（1个）：

沈明威 （越崎特色 2020-01班）

省级优秀毕业生(1个)：

徐俣璠 （越崎地球科学工程类 2019-01班）

省级先进班集体(1个)：

越崎理科实验 2021-01班

公示时间：2023年 3月 30日-2023年 4月 3日。如对以上推荐结果有异议，请于

公示期内向学院学生工作办公室反应。

电话：83592572，17712087219。邮箱：158880671@qq.com

                                          孙越崎学院

                                           2023年 3月 29日